
UCHWAŁA NR LI/409/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone 
przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r. poz. 
182 z późn. zm.2) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/279/13 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie zasad 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Mszczonowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 7357) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Osoby o dochodzie wyższym od dochodu, o którym mowa w ust. 1 mogą korzystać z usług opiekuńczych za 
odpłatnością ustaloną zgodnie z następującymi zasadami:

Wysokość w % liczona od kosztów usług dla:

Lp.
% kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy
o pomocy społecznej Osoby samotnej Osoby samotnie 

gospodarujące
Osoby 

w rodzinie

1. 100,1 - 150 3% 5% 10%
2. 150,1 - 175 5% 7 % 12%
3. 175,1 – 200 7% 10% 15%
4. 200,1 - 225 10% 15% 20%
5. 225,1 - 250 15% 20% 25%
6. 250,1 - 300 20% 25% 30%
7. Powyżej 300 30% 35% 40%

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072;

Id: 363AE77F-3860-4C66-87C0-371D89B5DDF5. Podpisany Strona 1



2] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 509 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 567, 598, 1004, 
1146 i 1188.

Id: 363AE77F-3860-4C66-87C0-371D89B5DDF5. Podpisany Strona 2




